

**Amenajarea curtilor blocurilor
locative, teren cu nr. cad.
4101202.1077, mun. Edinet**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 209 928 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | TsH38E | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de tenis | buc | 1,0000 | 1 353,96 664,10 | 1 353,96 664,10 |
| 2 | TsH38D | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei / Se exclude: Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm; Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic | buc | 4,0000 | 968,58 281,91 | 3 874,32 1 127,63 |
| 3 | TsH38A | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal / Se exclude: Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A; Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m; Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Dulgher; Lacatus mecanic | buc | 2,0000 | 1 051,10 364,21 | 2 102,21 728,42 |
| 4 | TsH38F | Confectionarea si montarea de | buc | 4,0000 | 1 958,26 | 7 833,06 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------------|------------------------|
| | | panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet / Se exclude: Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1; Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic; Dulgher | | | 585,58 | 2 342,30 |
| 5 | TsH91A | Instalarea Barele paralele; pe Beton B15 | buc | 1,0000 | 742,10 681,12 | 742,10 681,12 |
| 6 | TsH91A | Instalarea Barele diferite ; pe Beton B15 | buc | 1,0000 | 742,10 681,12 | 742,10 681,12 |
| 7 | TsH91A | Instalarea Boom ; pe Beton B15 | buc | 1,0000 | 742,10 681,12 | 742,10 681,12 |
| 8 | TsH91A | Instalarea Bara orizontala ; pe Beton B15 | buc | 1,0000 | 742,10 681,12 | 742,10 681,12 |
| 9 | M1A01B | Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone / Foisor | t | 9,0000 | 1 887,07 1 768,07 | 16 983,67 15 912,67 |
| 10 | TsH91A | Instalarea Игровой комплекс "Острог 2"ИКС-1,91 ; pe Beton B15 k=5 (sau echivalentul) Коэффициент к трудозатратам=5,0000 Коэффициент к машинам=5,0000 Коэффициент к материалам=5,0000 | buc | 4,0000 | 3 710,48 3 405,60 | 14 841,90 13 622,40 |
| 11 | TsH91A | Instalarea Игровой комплекс Хогвартс "Малый замок" ИКС-1,305 ; pe Beton B15 k=5 (sau echivalentul) Коэффициент к трудозатратам=5,0000 Коэффициент к материалам=5,0000 Коэффициент к машинам=5,0000 | buc | 4,0000 | 3 710,48 3 405,60 | 14 841,90 13 622,40 |
| 12 | TsH91A | Instalarea Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg ; pe Beton B15 k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 | buc | 1,0000 | 1 484,19 1 362,24 | 1 484,19 1 362,24 |
| 13 | TsH91A | Instalarea Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg; pe Beton B15 k=2 | buc | 1,0000 | 1 484,19 1 362,24 | 1 484,19 1 362,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------------|----------------------|
| | | Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 | | | | |
| 14 | TsH91A | Instalarea Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg; pe Beton B15 k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 | buc | 1,0000 | 1 484,19 1 362,24 | 1 484,19 1 362,24 |
| 15 | TsH91A | Instalarea Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg; pe Beton B15 k=3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000 | buc | 1,0000 | 2 226,28 2 043,36 | 2 226,28 2 043,36 |
| 16 | TsH91A | Instalarea Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m* 1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg ; pe Beton B15 k=5 Коэффициент к трудозатратам=5,0000 Коэффициент к материалам=5,0000 Коэффициент к машинам=5,0000 | buc | 1,0000 | 3 710,48 3 405,60 | 3 710,48 3 405,60 |
| 17 | TsH91A | Instalarea Уличный спортивный тренажер EBS SL 144;Тип-эллиптический; Кол-во пользователей 2; Возраст 14-70; Максимальный вес пользователя 130 кг; Материал металл; Размеры 190x75x156 см ; pe Beton B15 (sau echivalentul) | buc | 1,0000 | 742,10 681,12 | 742,10 681,12 |
| 18 | TsH91A | Instalarea Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров-1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ ; pe Beton B15 (sau echivalentul) | buc | 1,0000 | 742,10 681,12 | 742,10 681,12 |
| 19 | TsH91A | Instalarea Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg; pe | buc | 1,0000 | 742,10 681,12 | 742,10 681,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------------------|---------------------------------|
| | | Beton B15 | | | | |
| 20 | TsH91A | Instalarea Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см; pe Beton B15 (sau echivalentul) | buc | 1,0000 | 742,10 681,12 | 742,10 681,12 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 78 157,15 |
| | | <i>Asigurari sociale</i> | 24 % | | | 15 121,09 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | | | | 93 278,24 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,5 % | | | 13 525,34 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 6 408,21 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 113 211,79 63 004,56 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 21 | | Plasa de tenis | buc | 1,0000 | 7 000,00 0,00 | 7 000,00 0,00 |
| 22 | | Plasa de volei | buc | 1,0000 | 7 000,00 0,00 | 7 000,00 0,00 |
| 23 | | Plasa de fotbal | buc | 2,0000 | 3 500,00 0,00 | 7 000,00 0,00 |
| 24 | | Stand baschet | buc | 4,0000 | 16 000,00 0,00 | 64 000,00 0,00 |
| 25 | | Barele paralele | buc | 1,0000 | 10 000,00 0,00 | 10 000,00 0,00 |
| 26 | | Barele diferite | buc | 1,0000 | 13 000,00 0,00 | 13 000,00 0,00 |
| 27 | | Boom | buc | 1,0000 | 18 000,00 0,00 | 18 000,00 0,00 |
| 28 | | Bara orizontala | buc | 1,0000 | 6 500,00 0,00 | 6 500,00 0,00 |
| 29 | | Stand de volei in set cu sirma de volei (2 buc) | buc | 2,0000 | 6 000,00 0,00 | 12 000,00 0,00 |
| 30 | | Foisor 4x3 cu masa si scaune | buc | 9,0000 | 85 000,00 0,00 | 765 000,00 0,00 |
| 31 | | Игровой комплекс "Острог 2"ИКС-1,91 (sau echivalentul) | buc | 4,0000 | 160 000,00 0,00 | 640 000,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------------------------|---------------------------|
| 32 | | Игровой комплекс Хогвартс "Малый замок" ИКС-1,305 (sau echivalentul) | buc | 3,0000 | <u>270 000,00</u> 0,00 | <u>810 000,00</u> 0,00 |
| 33 | | Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg | buc | 1,0000 | <u>10 000,00</u> 0,00 | <u>10 000,00</u> 0,00 |
| 34 | | Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg | buc | 1,0000 | <u>15 000,00</u> 0,00 | <u>15 000,00</u> 0,00 |
| 35 | | Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg | buc | 1,0000 | <u>23 000,00</u> 0,00 | <u>23 000,00</u> 0,00 |
| 36 | | Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg | buc | 1,0000 | <u>21 000,00</u> 0,00 | <u>21 000,00</u> 0,00 |
| 37 | | Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m* 1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg | buc | 1,0000 | <u>27 000,00</u> 0,00 | <u>27 000,00</u> 0,00 |
| 38 | | Уличный спортивный тренажер EBS SL 144; Тип- эллиптический; Кол-во пользователей 2; Возраст 14-70; Максимальный вес пользователя 130 кг; Материал металл; Размеры 190x75x156 см (sau echivalentul) | buc | 1,0000 | <u>13 000,00</u> 0,00 | <u>13 000,00</u> 0,00 |
| 39 | | Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров- 1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ (sau echivalentul) | buc | 1,0000 | <u>16 000,00</u> 0,00 | <u>16 000,00</u> 0,00 |
| 40 | | Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m | buc | 1,0000 | <u>13 000,00</u> | <u>13 000,00</u> |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------|---------------------|
| | | Greutate: 114 kg | | | 0,00 | 0,00 |
| 41 | | Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см (sau echivalentul) | buc | 1,0000 | 14 000,00 0,00 | 14 000,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 511 500,00 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 2 % | | | 50 230,00 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 2 561 730,00 |

| | | | | | | |
|--|--|------------------------------------------|------|--|--|-----------------------------------|
| | | Total | lei | | | 2 674 940 |
| | | TVA | 20 % | | | 534 988 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 3 209 928 63 002 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea curtilor blocurilor
locative, teren cu nr. cad.
4101202.1077, mun. Edinet**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 209 928 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------|------|----------|-------|---------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 29,9900 | 94,60 | 2 837,06 |
| 2. | 7123011000200 | Betonist | h-om | 300,7000 | 94,60 | 28 446,22 |
| 3. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1600 | 94,60 | 15,14 |
| 4. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 173,5400 | 94,60 | 16 416,89 |
| 5. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 133,7200 | 94,60 | 12 649,91 |
| 6. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 27,9000 | 94,60 | 2 639,34 |
| Total manopera | | | | | | 63 002 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------|------------|
| 1. | 1212121212121 | apa | m3 | 9,3000 | 22,50 | 209,29 |
| 2. | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 5,4120 | 580,00 | 3 138,96 |
| 3. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 4,1450 | 490,00 | 2 031,05 |
| 4. | 2430126103529 | Vopsea gri v.821 ntr 90-80 | kg | 0,3070 | 125,00 | 38,38 |
| 5. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2 257,6950 | 2,15 | 4 854,05 |
| 6. | 2663102100000. B | Beton B15 | m3 | 2,2320 | 1 600,00 | 3 571,20 |
| 7. | 2710602000092 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm | kg | 0,6930 | 17,50 | 12,13 |
| 8. | 2722103303659 | Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657 | m | 2,2870 | 90,00 | 205,83 |
| 9. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,9200 | 22,50 | 20,70 |
| 10. | 60010 | Barele paralele | buc | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 11. | 60012 | Barele diferite | buc | 1,0000 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| 12. | 60014 | Boom | buc | 1,0000 | 18 000,00 | 18 000,00 |
| 13. | 60016 | Bara orizontala | buc | 1,0000 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| 14. | 60017 | Stand de volei in set cu sirma de volei (2 buc) | buc | 2,0000 | 6 000,00 | 12 000,00 |
| 15. | 60019 | Foisor 4x3 cu masa si scaune | buc | 9,0000 | 85 000,00 | 765 000,00 |
| 16. | 60021 | Игровой комплекс "Острог 2" ИКС-1,91 | buc | 4,0000 | 160 000,00 | 640 000,00 |
| 17. | 60023 | Игровой комплекс Хогварте "Малый замок" ИКС-1,305 | buc | 3,0000 | 270 000,00 | 810 000,00 |
| 18. | 60025 | Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m | buc | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

| | | | | | | |
|-----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------------|
| | | Greutate: 110 kg | | | | |
| 19. | 60027 | Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg | buc | 1,0000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 20. | 60029 | Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg | buc | 1,0000 | 23 000,00 | 23 000,00 |
| 21. | 6003 | Plasa de tenis | buc | 1,0000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
| 22. | 60031 | Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg | buc | 1,0000 | 21 000,00 | 21 000,00 |
| 23. | 60033 | Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m* 1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg | buc | 1,0000 | 27 000,00 | 27 000,00 |
| 24. | 60035 | Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg | buc | 1,0000 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| 25. | 600350 | Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров- 1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ | buc | 1,0000 | 16 000,00 | 16 000,00 |
| 26. | 60039 | Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg | buc | 1,0000 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| 27. | 60041 | Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см | buc | 1,0000 | 14 000,00 | 14 000,00 |
| 28. | 6007 | Plasa de volei | buc | 1,0000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
| 29. | 6008 | Plasa de fotbal | buc | 2,0000 | 3 500,00 | 7 000,00 |
| 30. | 6009 | Stand baschet | buc | 4,0000 | 16 000,00 | 64 000,00 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 2 525 584 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|-------------------------------------|------|--------|--------|--------------|
| 1. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 1,5300 | 700,00 | 1 071,00 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 1 071 |

| | | |
|-------|------|-----------|
| Total | lei | 2 674 940 |
| TVA | 20 % | 534 988 |

Total deviz:

3 209 928

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea curtilor blocurilor locative,
teren cu nr. cad. 4101202.1077, mun. Edinet

Investitor Agentia de Dezvoltare
Regionala Nord

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | TsH38E | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de tenis | buc | | | 1 353,96 664,10 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1600 | 94,60 | 15,14 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 1,0100 | 94,60 | 95,55 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 5,3300 | 94,60 | 504,22 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5200 | 94,60 | 49,19 |
| | 2710602000092 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm | kg | 0,6930 | 17,50 | 12,13 |
| | 2722103303659 | Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657 | m | 2,2870 | 90,00 | 205,83 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 77,7150 | 2,15 | 167,09 |
| | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,3340 | 580,00 | 193,72 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,1470 | 490,00 | 72,03 |
| | 2430126103529 | Vopsea gri v.821 ntr 90-80 | kg | 0,3070 | 125,00 | 38,38 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0300 | 22,50 | 0,68 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 353,96 |
| 2 | TsH38D | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei / Se exclude: Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm; Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic | buc | | | 968,58 281,91 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 1,9200 | 94,60 | 181,63 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,0600 | 94,60 | 100,28 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 155,4300 | 2,15 | 334,18 |
| | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,3630 | 580,00 | 210,54 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,2870 | 490,00 | 140,63 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0590 | 22,50 | 1,33 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 874,32 |
| 3 | TsH38A | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal / Se exclude: Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A; Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m; Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Dulgher; Lacatus mecanic | buc | | | 1 051,10 364,21 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 2,5100 | 94,60 | 237,44 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,3400 | 94,60 | 126,76 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 155,4300 | 2,15 | 334,18 |
| | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,3630 | 580,00 | 210,54 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,2870 | 490,00 | 140,63 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0690 | 22,50 | 1,55 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 102,21 |
| 4 | TsH38F | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet / Se exclude: Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1; Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic; | buc | | | 1 958,26 585,58 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|----------------------|
| | | Dulgher | | | | |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0700 | 94,60 | 385,02 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,1200 | 94,60 | 200,55 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 311,8500 | 2,15 | 670,48 |
| | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,7250 | 580,00 | 420,50 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,5690 | 490,00 | 278,81 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1290 | 22,50 | 2,90 |
| | | Total | lei | | | 7 833,06 |
| 5 | TsH91A | Instalarea Barele paralele; pe Beton B15 | buc | | | 742,10 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 57,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 3,38 |
| | | Total | lei | | | 742,10 |
| 6 | TsH91A | Instalarea Barele diferite ; pe Beton B15 | buc | | | 742,10 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 57,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 3,38 |
| | | Total | lei | | | 742,10 |
| 7 | TsH91A | Instalarea Boom ; pe Beton B15 | buc | | | 742,10 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 57,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 3,38 |
| | | Total | lei | | | 742,10 |
| 8 | TsH91A | Instalarea Bara orizontala ; pe Beton B15 | buc | | | 742,10 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 57,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 3,38 |
| | | Total | lei | | | 742,10 |
| 9 | M1A01B | Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone / Foisor | t | | | 1 887,07 1 768,07 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 18,6900 | 94,60 | 1 768,07 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,1700 | 700,00 | 119,00 |
| | | Total | lei | | | 16 983,67 |
| 10 | TsH91A | Instalarea Игровой комплекс "Острог 2" ИКС-1,91 ; pe Beton B15 k=5 (sau echivalentul) Коэффициент к трудозатратам=5,0000 Коэффициент к машинам=5,0000 Коэффициент к материалам=5,0000 | buc | | | 3 710,48 3 405,60 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 898,70 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 212,85 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 2 294,05 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 288,00 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 16,88 |
| | | Total | lei | | | 14 841,90 |
| 11 | TsH91A | Instalarea Игровой комплекс Хогварте "Малый замок" ИКС-1,305 ; pe Beton B15 k=5 (sau echivalentul) Коэффициент к трудозатратам=5,0000 | buc | | | 3 710,48 3 405,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------------------|
| | | Коэффициент к материалам=5,0000 Коэффициент к машинам=5,0000 | | | | |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 898,70 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 212,85 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 2 294,05 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 288,00 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 16,88 |
| | | Total | lei | | | 14 841,90 |
| 12 | TsH91A | Instalarea Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg ; pe Beton B15 k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 | buc | | | 1 484,19 <hr/> 1 362,24 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 359,48 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 85,14 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 917,62 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 115,20 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 6,75 |
| | | Total | lei | | | 1 484,19 |
| 13 | TsH91A | Instalarea Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg; pe Beton B15 k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 | buc | | | 1 484,19 <hr/> 1 362,24 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 359,48 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 85,14 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 917,62 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 115,20 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 6,75 |
| | | Total | lei | | | 1 484,19 |
| 14 | TsH91A | Instalarea Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg; pe Beton B15 k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000 | buc | | | 1 484,19 <hr/> 1 362,24 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 359,48 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 85,14 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 917,62 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 115,20 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 6,75 |
| | | Total | lei | | | 1 484,19 |
| 15 | TsH91A | Instalarea Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg; pe Beton B15 k=3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000 | buc | | | 2 226,28 <hr/> 2 043,36 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 539,22 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 127,71 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 1 376,43 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 172,80 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 10,12 |
| | | Total | lei | | | 2 226,28 |
| 16 | TsH91A | Instalarea Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m*1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg ; pe Beton B15 k=5 Коэффициент к трудозатратам=5,0000 Коэффициент к материалам=5,0000 Коэффициент к машинам=5,0000 | buc | | | 3 710,48 <hr/> 3 405,60 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 898,70 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 212,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|------------------|
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 2 294,05 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 288,00 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 16,88 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 710,48 |
| 17 | TsH91A | Instalarea Уличный спортивный тренажер EBS SL 144; Тип- эллиптический; Кол-во пользователей 2; Возраст 14-70; Максимальный вес пользователя 130 кг; Материал металл; Размеры 190x75x156 см ; pe Beton B15 (sau echivalentul) | buc | | | 742,10 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 57,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 3,38 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 742,10 |
| 18 | TsH91A | Instalarea Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров- 1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ ; pe Beton B15 (sau echivalentul) | buc | | | 742,10 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 57,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 3,38 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 742,10 |
| 19 | TsH91A | Instalarea Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg; pe Beton B15 | buc | | | 742,10 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 57,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 3,38 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 742,10 |
| 20 | TsH91A | Instalarea Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см; pe Beton B15 (sau echivalentul) | buc | | | 742,10 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000.B | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 600,00 | 57,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 22,50 | 3,38 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 742,10 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 21 | | Plasa de tenis | buc | | | 7 000,00 0,00 |
| | 6003 | Plasa de tenis | buc | 1,0000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 7 000,00 |
| 22 | | Plasa de volei | buc | | | 7 000,00 0,00 |
| | 6007 | Plasa de volei | buc | 1,0000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 7 000,00 |
| 23 | | Plasa de fotbal | buc | | | 3 500,00 0,00 |
| | 6008 | Plasa de fotbal | buc | 1,0000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 7 000,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------------------|
| 24 | | Stand baschet | buc | | | 16 000,00 0,00 |
| | 6009 | Stand baschet | buc | 1,0000 | 16 000,00 | 16 000,00 |
| | | Total | lei | | | 64 000,00 |
| 25 | | Barele paralele | buc | | | 10 000,00 0,00 |
| | 60010 | Barele paralele | buc | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| | | Total | lei | | | 10 000,00 |
| 26 | | Barele diferite | buc | | | 13 000,00 0,00 |
| | 60012 | Barele diferite | buc | 1,0000 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| | | Total | lei | | | 13 000,00 |
| 27 | | Boom | buc | | | 18 000,00 0,00 |
| | 60014 | Boom | buc | 1,0000 | 18 000,00 | 18 000,00 |
| | | Total | lei | | | 18 000,00 |
| 28 | | Bara orizontala | buc | | | 6 500,00 0,00 |
| | 60016 | Bara orizontala | buc | 1,0000 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| | | Total | lei | | | 6 500,00 |
| 29 | | Stand de volei in set cu sirma de volei (2 buc) | buc | | | 6 000,00 0,00 |
| | 60017 | Stand de volei in set cu sirma de volei (2 buc) | buc | 1,0000 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| | | Total | lei | | | 12 000,00 |
| 30 | | Foisor 4x3 cu masa si scaune | buc | | | 85 000,00 0,00 |
| | 60019 | Foisor 4x3 cu masa si scaune | buc | 1,0000 | 85 000,00 | 85 000,00 |
| | | Total | lei | | | 765 000,00 |
| 31 | | Игровой комплекс "Острог 2" ИКС-1,91 (sau echivalentul) | buc | | | 160 000,00 0,00 |
| | 60021 | Игровой комплекс "Острог 2" ИКС-1,91 | buc | 1,0000 | 160 000,00 | 160 000,00 |
| | | Total | lei | | | 640 000,00 |
| 32 | | Игровой комплекс Хогвартс "Малый замок" ИКС-1,305 (sau echivalentul) | buc | | | 270 000,00 0,00 |
| | 60023 | Игровой комплекс Хогвартс "Малый замок" ИКС-1,305 | buc | 1,0000 | 270 000,00 | 270 000,00 |
| | | Total | lei | | | 810 000,00 |
| 33 | | Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg | buc | | | 10 000,00 0,00 |
| | 60025 | Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling Dimensiuni: 2.1m*0.5m*0.3m Greutate: 110 kg | buc | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| | | Total | lei | | | 10 000,00 |
| 34 | | Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg | buc | | | 15 000,00 0,00 |
| | 60027 | Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) Dimensiuni: 1.5m*0.5m*2.3m Greutate: 30 kg | buc | 1,0000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| | | Total | lei | | | 15 000,00 |
| 35 | | Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg | buc | | | 23 000,00 0,00 |
| | 60029 | Antrenor de exercitii in aer liber cu doua niveluri Dimensiuni: 3,84m*1,416m*2,65m Greutate: 250 kg | buc | 1,0000 | 23 000,00 | 23 000,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-------------------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 23 000,00 |
| 36 | | Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg | buc | | | 21 000,00 0,00 |
| | 60031 | Perete stradal suedez, maner serpentin si cinci bare orizontale Dimensiuni: 5,81m*1,665m*2,65m Greutate: 300 kg | buc | 1,0000 | 21 000,00 | 21 000,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 21 000,00 |
| 37 | | Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m* 1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg | buc | | | 27 000,00 0,00 |
| | 60033 | Rukohod, perete suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa Dimensiuni: 3,3 m* 1,2 m* 0,3 m Greutate: 384 kg | buc | 1,0000 | 27 000,00 | 27 000,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 27 000,00 |
| 38 | | Уличный спортивный тренажер EBS SL 144; Тип- эллиптический; Кол-во пользователей 2; Возраст 14-70; Максимальный вес пользователя 130 кг; Материал металл; Размеры 190x75x156 см (sau echivalentul) | buc | | | 13 000,00 0,00 |
| | 60035 | Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg | buc | 1,0000 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 13 000,00 |
| 39 | | Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров- 1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ (sau echivalentul) | buc | | | 16 000,00 0,00 |
| | 600350 | Лыжник Schior E-02; Тип лыжник; Кол-во пользователей 1; Тренируемые мышцы -ноги , спина , руки , пресс; Количество тренажеров- 1; Максимальный вес пользователя 120 кг; Материал сталь , LLDPE; Размеры 110x70x120 см; Дополнительные спецификации для людей с ОВФ | buc | 1,0000 | 16 000,00 | 16 000,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 16 000,00 |
| 40 | | Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg | buc | | | 13 000,00 0,00 |
| | 60039 | Bara orizontala Cascada tripla Dimensiuni: 3,3 m*0,4 m*0,15 m Greutate: 114 kg | buc | 1,0000 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 13 000,00 |
| 41 | | Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см (sau echivalentul) | buc | | | 14 000,00 0,00 |
| | 60041 | Уличный спортивный тренажер EBS SL 136.1; Тип гребной; Кол-во пользователей 2; Возраст от 14 лет; Материал металл; Размеры 130x59x140 см | buc | 1,0000 | 14 000,00 | 14 000,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 000,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.